

	Bilan		Réalisé	Fin 2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Bilan			
Intitulé	Approuvé TTC	HT	Total	Année	Année	Année	Année	Année	Année	Année	Année	HT	TVA	TTC	Ecart
DEPENSES	34 799 077	29 748 701	21 714 710	12 436 780	4 487 879	4 790 051	3 612 301	4 716 142	1 028 523	2 827 186	1 115 587	29 880 496	5 133 952	35 014 448	215 371
1 ACQUISITIONS	662 234	650 768	422 943	407 034	15 909		114 697				55 000	589 626	3 014	592 640	-69 593
2 ETUDES	679 061	567 777	477 708	439 328	30 677	7 702	93 915	57 957	13 827		36 064	567 557	111 914	679 471	410
3 HONORAIRES SUR TRAVAUX	3 976 619	3 324 932	3 020 362	2 324 143	354 630	341 589	285 537	249 910	109 019	111 700	174 120	3 300 625	650 024	3 950 649	-25 970
4 TRAVAUX	26 000 834	21 742 386	16 029 854	8 147 557	3 758 618	4 123 679	2 794 112	4 032 362	654 109	2 384 347	496 663	22 040 197	4 351 250	26 391 447	390 612
5 FRAIS DIVERS DE GESTION	215 098	197 607	84 577	48 990	14 764	20 822	33 026	24 513	15 939	9 700	48 000	198 005	17 750	215 755	657
7 REMUN SOCIETE / FRAIS FINANCIERS	3 265 231	3 265 231	1 679 266	1 069 727	313 280	296 259	291 014	351 399	235 629	321 439	305 740	3 184 486		3 184 486	-80 745
8 TVA															
9 FONDS DE CONCOURS															
RECETTES	30 014 324	29 748 701	16 451 918	9 502 242	4 906 239	2 043 436	2 537 268	4 422 673	1 003 866	2 341 522	3 361 365	29 880 554	238 057	30 118 611	104 287
1 CESSION	1 927 647	1 666 940	1 288 394	940 653		347 741					475 828	1 526 615	237 606	1 764 222	-163 425
2 REMBOURSEMENT COLLECTIVITE															
3 SUBVENTIONS	18 685 254	18 685 254	9 872 860	4 087 344	4 180 956	1 604 560	2 182 473	2 381 746	999 758	1 543 486	1 949 092	18 929 415		18 929 415	244 160
4 PARTICIPATION COLLECTIVITE	9 361 929	9 361 929	5 278 420	4 464 751	725 283	88 386	352 787	2 022 239		787 598	920 885	9 361 929		9 361 929	
5 PRODUITS DIVERS	30 000	25 084	2 749			2 749						2 299	451	2 749	-27 251
6 PRODUITS FINANCIERS	9 494	9 494	9 494	9 494			2 008	18 689	4 108	10 438	15 560	60 296		60 296	50 802
RESULTAT D'EXPLOITATION	-4 784 753		-5 262 792	-2 934 538	418 360	-2 746 614	-1 075 033	-293 468	-24 658	-485 664	2 245 778	58	-4 895 895	-4 895 837	-111 084
AMORTISSEMENTS	45 006		45 404	45 006		398		1 000 000	500 000		2 800 000	4 300 000	45 404	4 345 404	4 300 398
1 EMPRUNTS								1 000 000	500 000		2 800 000	4 300 000		4 300 000	4 300 000
2 AVANCES															
5 TVA	45 006		45 404	45 006		398							45 404	45 404	398
MOBILISATIONS	1 959 567		2 784 969	1 154 567	805 000	825 402	2 800 000	500 000	1 000 000			4 300 000	2 784 969	7 084 969	5 125 402
1 EMPRUNTS							2 800 000	500 000	1 000 000			4 300 000		4 300 000	4 300 000
2 AVANCES															
5 TVA	1 959 567		2 784 969	1 154 567	805 000	825 402							2 784 969	2 784 969	825 402
FINANCEMENT	1 914 561		2 739 565	1 109 561	805 000	825 004	2 800 000	-500 000	500 000		-2 800 000		2 739 565	2 739 565	825 004
TRESORERIE					-568 304	-3 690 090	93 294	25 098	631 050	562 510					